

---

## **PACHET PIESE ANUNT ADV. 1059135**

I.D.: 41843194

---

Data publicarii	28.01.19	Coduri CPV	34913000-0
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 1.815,16 RON - 1.815,16 RON

---

Descriere: PACHET PIESE CONFORM ANUNT ADV 1059135 TIMONERIE CV BUC 2 180,67 361,34 RULMENT PRESIUNE AMBREIAJ BUC 2 163,87 327,74 POMPA AMBREIAJ BUC 2 126,05 252,1 CONDUCTA AMBREIAJ BUC 2 243,7 487,4 CABLU FRANA MANA BUC 4 42,02 168,08 STERGATOR PARBRIZ BUC 10 21,85 218,5 TOTAL 1815,16

---